
1/109.05.2022-10.12.2022

<8140> Bad Oldesloe – Kayhude, Segeberger Straße
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

Bad Oldesloe, Masurenwegschule ab 11.31 12.27 13.15 14.50 15.35
Bad Oldesloe, Berufsschule   | 11.32 12.28 13.17 14.51 15.37
Bad Oldesloe, Ratzeburger Straße   | 11.33 12.29 13.18 14.52 15.38
Bad Oldesloe, Hebbelstraße   | 11.35 12.31 13.20 14.54 15.40
T Bf. Bad Oldesloe (ZOB)   | 5.15 7.06 8.59 11.38 11.59 12.34 13.24 13.59 14.06 14.57 15.06 15.41 15.59 16.59 17.59 10.36 14.36 17.36
Bad Oldesloe, Stadtschule   | 5.17 7.08 9.01 11.41 12.01 12.37 13.27 14.01 14.09 15.00 15.08 15.44 16.02 17.02 18.02 10.38 14.38 17.38
Bad Oldesloe, Mährischer Berg   | 5.19 7.10 9.03 11.44 12.03 12.40 13.29 14.03 14.11 15.03 15.10 15.46 16.04 17.04 18.04 10.40 14.40 17.40
Bad Oldesloe, Königstraße   | 5.20 7.11 9.04 11.45 12.04 12.41 13.30 14.04 14.12 15.04 15.11 15.47 16.05 17.05 18.05 10.41 14.41 17.41
Bad Oldesloe, Hagenstraße   | 5.21 7.12 9.05 11.47 12.05 12.43 13.31 14.05 14.13 15.06 15.12 15.48 16.06 17.06 18.06 10.42 14.42 17.42
Bad Oldesloe, Travebad   | 5.23 7.14 9.07 11.49 12.07 12.45 13.33 14.07 14.15 15.08 15.14 15.50 16.08 17.08 18.08 10.44 14.44 17.44
Bad Oldesloe, Schützenstraße   | 5.24 7.15 9.08 11.51 12.08 12.47 13.34 14.08 14.16 15.10 15.15 15.51 16.09 17.09 18.09 10.45 14.45 17.45
Bad Oldesloe, Am Hohenkamp   | 5.25 7.16 9.09 11.52 12.09 12.48 13.35 14.09 14.17 15.11 15.16 15.52 16.10 17.10 18.10 10.46 14.46 17.46
Bad Oldesloe, Bickbüschen   | 5.25 7.16 9.09 11.53 12.09 12.49 13.35 14.09 14.17 15.12 15.16 15.52 16.10 17.10 18.10 10.46 14.46 17.46
Bad Oldesloe, Helene-Stöcker-Straße   | 5.26 7.17 9.10 11.54 12.10 12.50 13.36 14.10 14.18 15.13 15.17 15.53 16.11 17.11 18.11 10.47 14.47 17.47
Bad Oldesloe, Glinde 21-28   | 5.29 7.20 9.13 11.57 12.13 12.53 13.39 14.13 14.21 15.16 15.20 15.56 16.14 17.14 18.14 10.50 14.50 17.50
Bad Oldesloe, Glinde 1-15   | 5.30 7.21 9.14 11.58 12.14 12.54 13.40 14.14 14.22 15.17 15.21 15.57 16.15 17.15 18.15 10.51 14.51 17.51
Grabau, Dorfstraße   | 5.33 7.24 9.17 | 12.17 | | 14.17 14.25 | 15.24 | 16.18 17.18 18.18 10.54 14.54 17.54
Grabau, Lindenallee   | | | | 12.01 | 12.57 13.43 | | 15.20 | 16.00 | | | | | |
Grabau, Alte Schäferei   | 5.35 7.26 9.19 12.03 12.19 12.59 13.45 14.19 14.27 15.22 15.26 16.02 16.20 17.20 18.20 10.56 14.56 17.56
Tönningstedt, Auf dem Kamp   | 5.37 7.28 9.21 12.05 12.21 13.01 13.47 14.21 14.29 15.24 15.28 16.04 16.22 17.22 18.22 10.58 14.58 17.58
Sülfeld, Zuckerhut   | 5.43 7.34 9.27 12.11 12.27 13.07 13.53 14.27 14.35 15.30 15.34 16.10 16.28 17.28 18.28 11.04 15.04 18.04
Sülfeld, Am Markt   | 5.45 7.36 9.29 12.13 12.29 13.09 13.55 14.29 14.37 15.32 15.36 16.12 16.30 17.30 18.30 11.06 15.06 18.06
Nienwohld, Altes Torfredder   | 5.49 7.40 9.33 12.17 12.33 13.13 13.59 14.33 14.41 15.36 15.40 16.16 16.34 17.34 18.34 11.10 15.10 18.10
Nienwohld, Dorfstraße   | 5.50 7.41 9.34 12.18 12.34 13.14 14.00 14.34 14.42 15.37 15.41 16.17 16.35 17.35 18.35 11.11 15.11 18.11
Nienwohld, Moorweg   | 5.51 7.42 9.35 12.19 12.35 13.15 14.01 14.35 14.43 15.38 15.42 16.18 16.36 17.36 18.36 11.12 15.12 18.12
Bargfeld-Stegen, Brooklande   | 5.53 7.44 9.37 12.21 12.37 13.17 14.03 14.37 14.45 15.40 15.44 16.20 16.38 17.38 18.38 11.14 15.14 18.14
Bargfeld-Stegen, Feuerwehr   | 5.54 7.45 9.38 12.22 12.38 13.18 14.04 14.38 14.46 15.41 15.45 16.21 16.39 17.39 18.39 11.15 15.15 18.15
Bargfeld-Stegen, Kirche   | 5.55 7.46 9.39 12.23 12.39 13.19 14.06 14.39 14.47 15.42 15.46 16.22 16.40 17.40 18.40 11.16 15.16 18.16
Bargfeld-Stegen, Krankenhaus   | 5.58 7.49 9.42 12.26 12.42 13.22 14.09 14.42 14.50 15.45 15.49 16.25 16.43 17.43 18.43 11.19 15.19 18.19
Bargfeld-Stegen, Krögersweg   | 5.59 7.50 9.43 12.27 12.43 13.23 14.10 14.43 14.51 15.46 15.50 16.26 16.44 17.44 18.44 11.20 15.20 18.20
Ehlersberg, Rader Weg   | 6.00 7.51 9.44 12.28 12.44 13.24 14.11 14.44 14.52 15.47 15.51 16.27 16.45 17.45 18.45 11.21 15.21 18.21
Kayhude, Segeberger Straße an 6.02 7.53 9.46 12.30 12.46 13.26 14.13 14.46 14.54 15.49 15.53 16.29 16.47 17.47 18.47 11.23 15.23 18.23
Abfahrt Linie 7550 nach U Ochsenzoll ab 6.06 8.03 9.50 12.50 12.50 14.20 14.50 16.08 16.08 16.50 17.50 18.50

S

F

S S

F S

S

F

S

A A A

R
F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          A  Kleinbus mit begrenztem Platzangebot
Sonntags kein Betrieb
Linie der Autokraft GmbH, Info: www.bahn.de/autokraft

<8140> > Kayhude, Segeberger Straße – Bad Oldesloe
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

Abfahrt Linie 7550 ab U Ochsenzoll ab 6.25 7.25 7.25 8.25 10.25 12.22 14.22 16.25 18.25 8.25 12.25 15.25
Ankunft Linie 7550 aus U Ochsenzoll an 6.48 7.48 7.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 8.48 12.48 15.48
Kayhude, Segeberger Straße ab 6.44 6.49 7.49 7.49 8.49 10.49 12.49 13.41 14.49 16.49 18.49 8.49 12.49 15.49
Ehlersberg, Rader Weg   | 6.47 6.52 7.52 7.52 8.52 10.52 12.52 13.44 14.52 16.52 18.52 8.52 12.52 15.52
Bargfeld-Stegen, Krögersweg   | 6.48 6.53 7.53 7.53 8.53 10.53 12.53 13.45 14.53 16.53 18.53 8.53 12.53 15.53
Bargfeld-Stegen, Krankenhaus   | 6.49 6.54 7.54 7.54 8.54 10.54 12.54 13.46 14.54 16.54 18.54 8.54 12.54 15.54
Bargfeld-Stegen, Kirche   | 6.52 6.57 7.57 7.57 8.57 10.57 12.57 13.49 14.57 16.57 18.57 8.57 12.57 15.57
Bargfeld-Stegen, Mittelweg   | 6.53 6.58 7.58 7.58 8.58 10.58 12.58 13.50 14.58 16.58 18.58 8.58 12.58 15.58
Bargfeld-Stegen, Brooklande   | 6.54 6.59 7.59 7.59 8.59 10.59 12.59 13.51 14.59 16.59 18.59 8.59 12.59 15.59
Nienwohld, Moorweg   | 6.56 7.01 8.01 8.01 9.01 11.01 13.01 13.53 15.01 17.01 19.01 9.01 13.01 16.01
Nienwohld, Dorfstraße   | 6.57 7.02 8.02 8.02 9.02 11.02 13.02 13.54 15.02 17.02 19.02 9.02 13.02 16.02
Nienwohld, Altes Torfredder   | 6.58 7.03 8.03 8.03 9.03 11.03 13.03 13.55 15.03 17.03 19.03 9.03 13.03 16.03
Sülfeld, Am Markt   | 6.58 7.01 7.06 8.06 8.06 9.06 11.06 13.06 13.58 15.06 17.06 19.06 9.06 13.06 16.06
Sülfeld, Zuckerhut   | 7.00 7.03 7.08 8.08 8.08 9.08 11.08 13.08 14.00 15.08 17.08 19.08 9.08 13.08 16.08
Tönningstedt, Auf dem Kamp   | 7.06 7.09 7.14 8.14 8.14 9.14 11.14 13.14 14.06 15.14 17.14 19.14 9.14 13.14 16.14
Grabau, Dorfstraße   | | 7.12 | 8.17 | 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 9.17 13.17 16.17
Grabau, Lindenallee   | 7.09 | 7.17 | 8.17 | | | | | | | | |
Bad Oldesloe, Glinde 1-15   | 7.12 7.15 7.20 8.20 8.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 9.20 13.20 16.20
Bad Oldesloe, Glinde 21-28   | 7.13 7.16 7.21 8.21 8.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 9.21 13.21 16.21
Bad Oldesloe, Helene-Stöcker-Straße   | 7.16 7.19 7.24 8.24 8.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 9.24 13.24 16.24
Bad Oldesloe, Bickbüschen   | 7.17 7.20 7.25 8.25 8.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 9.25 13.25 16.25
Bad Oldesloe, Timm-Kröger-Weg   | 7.18 7.21 7.26 8.26 8.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 9.26 13.26 16.26
Bad Oldesloe, Meddelskamp   | | 7.22 | 8.27 | 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 9.27 13.27 16.27
Bad Oldesloe, Salinenstraße   | | 7.24 | 8.29 | 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 9.29 13.29 16.29
Bad Oldesloe, Theodor-Storm-Schule   | 7.20 | 7.28 | 8.28 | | | | | | | | |
Bad Oldesloe, Am Bürgerpark   | 7.22 | 7.30 | 8.30 | | | | | | | | |
Bad Oldesloe, Heimatmuseum   | 7.24 | 7.32 | 8.32 | | | | | | | | |
Bad Oldesloe, Kurparkallee   | 7.25 7.25 7.33 8.30 8.33 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 9.30 13.30 16.30
T Bf. Bad Oldesloe (ZOB)   | 7.27 7.27 7.35 8.32 8.35 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 9.32 13.32 16.32
Bad Oldesloe, Heimatmuseum   | | 7.30 | 8.35 | 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 9.35 13.35 16.35
Bad Oldesloe, Hagenstraße   | | 7.33 | 8.38 | 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 9.38 13.38 16.38
Bad Oldesloe, Am Glindhorst   | 7.29 7.37 8.37
Bad Oldesloe, Masurenwegschule   | 7.31 7.39 8.39
Bad Oldesloe, Berufsschule an 7.33 7.41 8.41

S

F

S F S

S

A A A

R
F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          A  Kleinbus mit begrenztem Platzangebot
Sonntags kein Betrieb
Linie der Autokraft GmbH, Info: www.bahn.de/autokraft


